
Uchwała nr 130/2023 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 26 października 2023 roku 

 

w sprawie zmiany programu studiów podyplomowych o nazwie Prawo pracy, płace 

i ubezpieczenia społeczne 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach dokonuje następującej zmiany w programie 

studiów podyplomowych o nazwie Prawo pracy, płace i ubezpieczenia społeczne, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 61/2023 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 25 maja 

2023 roku w sprawie ustalenia programu studiów podyplomowych o nazwie Prawo pracy, płace 

i ubezpieczenia społeczne: 

  

w pkt 5 tabela Wykaz zajęć wraz z liczbą godzin zajęć teoretycznych i zajęć praktycznych oraz 

liczbą punktów ECTS otrzymuje brzmienie: 

„  

L.p. PRZEDMIOT 
Liczba godzin 

zajęć 
teoretycznych 

Liczba godzin 
zajęć 

praktycznych 

Liczba 
punktów 

ECTS 

1. Strategiczne zarządzanie zasobami ludzkimi 10 (40*)  2 

2. Prawo pracy  20 (55*)  3 

3. Zapobieganie zjawiskom niepożądanym  
w organizacji 

10 (40*)  2 

4. Formy zatrudnienia  15 (35*)  2 

5. Czas pracy  10 (40*) 2 

6. Wynagrodzenia za pracę i inne świadczenia 
pracownicze 

 15 (60*) 3 

7. Rozliczanie wynagrodzeń w programie Płatnik  15 (35*) 2 

8. Dokumenty kadrowo-płacowe w zakresie 
wynagrodzeń oraz ich ewidencja księgowa 

15 (60*)  3 

9. Obowiązki podatkowe pracodawcy związane 
z zatrudnieniem 

 20 (55*) 3 

10. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia  
na rzecz pracowników 

 15 (60*) 3 

11. Narzędzia informatyczne wspomagające 
procesy kadrowo-płacowe 

 15 (35*) 2 

12. Optymalizacja efektywności zatrudnienia  
w praktyce organizacji – projekt 

 20 (55*) 3 

Razem 

70 (230*) 
GODZINY 

KONTAKTOWE 
ONLINE  

110 (340*) 
GODZINY 

KONTAKTOWE 
30 



W CZASIE 
RZECZYWISTYM 

ONLINE W CZASIE 
RZECZYWISTYM 

„ 
 

§ 2 

Program studiów podyplomowych, o którym mowa w § 1, obowiązuje uczestników studiów 

podyplomowych, którzy rozpoczną kształcenie po wejściu w życie uchwały. 

 

§ 3 

Program studiów podyplomowych, uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


